A gall Ay ) dgagalsy)

gl Gunpls$ Arab International Academy

Arab Intemational Academy

G gedl) (5ol
Principles of Marketing

103

Aylgall duell dwasalsyl
Arab Infernational Academy

skl ) Balal) Ciagh |3 g (A Lglaadat 8K g (8 gail) ciloantl yia Auala) aaalial) o " gudll (galia Bala S5
Adladl) cilaadd) g ciladiial) A (e Mleal) Claliia) 4nli 48 Jald agd

Balall Cina g
IS5 LaS gl cullad g ca o) cilbiat) i) cellgtinall o gl (3 gead) Jalati Jia (8 gl (e Ao giia il g Balal) ads
Lol cilabia) Ll cilaadd) g ciladiial) i) g ) il bial o

LG sl o) s liall g bl Ao i el
ARLS) (3 ) b llgioaall o glus Judas
AN (5 el clia) il agd

Adad A8 gl ) sl L) 488 alas
Aol Aadladl gl A (G gudll )92 (and

i gal) Jaadadil) & jlga g ghal

1

.2

5

.6

428 gial) iy i)

Adled A gl ) ) (Gl g paad e 5 a81)
Bsedl) &) B e digiuual) 8 gl il pgd

Al gudil) cDlaal) B1a) & jlgea Cypenn

ARl g ged) i Jlas o 5 adl)

Jg il cladlad) 3y aig Uy o 8 a0 3y

-




